[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17 июня 2025 года
	                                                              № 388

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации

Белоярского района от 14 июля 2011 года № 1051

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения Белоярский» к постановлению администрации Белоярского района от 14 июля 2011 года № 1051 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения Белоярский» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Белоярские вести» и «Белоярские вести. Официальный выпуск», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Белоярского района в сети Интернет (www.admbel.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.

Глава Белоярского района

 С.П.Маненков

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

администрации Белоярского района

от 17 июня 2025 года № 388
Приложение

к постановлению

администрации Белоярского района

от «14» июля 2011 года № 1051

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории городского

поселения Белоярский

	№ п/п
	Наименование субъекта торговли
	Юридический адрес субъекта торговли
	Коли

чество размещен

ных нестационар

ных торговых объектов
	Место расположение нестационарного торгового объекта
	Вид

объекта
	Специализа

ция (ассорти

мент реализу

емой продук

ции)
	Площадь нестацио

нарного торго

вого объекта,

кв. м
	Площадь земель

ного участка,

кв. м
	Собственник земельного участка, на котором расположен нестационарный торговый объект
	Срок, период размещения нестационарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	ИП Ашурова Мехрангез Дагарджоновна
	г. Белоярский микрорайон 1, дом 24, квартира 19
	1
	1 микрорайон, ориентир дом № 15.

Географические

координаты:

63°43'02.0"N66°40'23.0"E
	торговый павильон
	продовольственные товары,

овощи, фрукты
	16
	25
	в ведении муниципального образования
	круглогодично

	2
	ИП Ашурова Мехрангез Дагарджоновна
	г. Белоярский микрорайон 1, дом 24, квартира 19
	1
	Ул. Центральная, ориентир магазин «Красное и Белое».

Географические

координаты:

63°42'47.0"N 66°40'14.0"E
	торговый павильон
	продовольственные товары, овощи, фрукты
	16
	25
	в ведении муниципального образования
	круглогодично

	3
	ИП Ашурова Мехрангез Дагарджоновна
	г. Белоярский микрорайон 1, дом 24, квартира 19
	1
	3 микрорайон, ориентир дом № 9.

Географические

координаты:

63°43'12.0"N 66°39'57.0"E

	торговый павильон
	продовольственные товары, овощи, фрукты
	16
	25
	в ведении муниципального образования
	круглогодично

	4
	ИП Фархадов Агашир Агадур Оглы

	г. Белоярский микрорайон 7, дом 4, квартира д. 45
	1
	Ул. Центральная, дом 13-в.

Географические

координаты:

63°43'14.0"N 66°39'37.0"E

	торговый павильон
	непродовольственные товары
	22
	32
	в ведении муниципального образования
	круглогодично

	5
	ИП Фархадов Агашир Агадур Оглы

	г. Белоярский микрорайон 7, дом 4, квартира д. 45
	1
	Ул. Центральная, дом 13-б.

Географические

координаты:

63°43'12.0"N  66°39'39.0"E
	киоск
	продовольственные товары, продукты
	12
	22
	в ведении муниципального образования
	круглогодично

	6
	ИП Турсунов Абдухамид Воситович
	г. Белоярский 3 микрорайон дом 10 квартира 4
	1
	7 микрорайон, ориентир дом 11.

Географические

координаты:

63°43'24.0"N  66°40'3.0"E
	торговый павильон
	продовольственные товары, овощи, фрукты
	16
	25
	в ведении муниципального образования
	круглогодично

	7
	ИП Раупов Рахшон Абдухафизович
	г. Белоярский 3 микрорайон дом 2 квартира 39

	1
	3 микрорайон, ориентир Стелла «Ключ».

Географические координаты:

63°42'54"N  66°39'37"E
	павильон
	непродовольственные товары
	20
	25
	в ведении муниципального образования
	круглогодично

	8
	ИП Раупов Рахшон Абдухафизович
	г. Белоярский 3 микрорайон дом 2  квартира 39
	1
	Микрорайон Мирный 14а, ориентир магазин «Пятёрочка».

Географические

координаты:

63°42'51.0"N  66°40'44.0"E
	торговый павильон
	продовольственные товары, овощи, фрукты
	24
	30
	в ведении муниципального образования
	круглогодично

	9
	ИП Каримов Азиз Комилжонович
	г. Белоярский ул. Центральная дом 15

квартира 15
	1
	Ул. Набережная д. 10, ориентир «Белоярская районная больница».

Географические

координаты:

63°43'9.0"N 66°39'21.0"E
	торговый павильон
	продовольственные товары
	36
	42
	в ведении муниципального образования
	круглогодично

	10
	ИП Липченко Наталья Валерьевна
	г.Белоярский

Микрорайон СУ-966, дом 25, квартира 4
	1
	3 микрорайон, ориентир дом 25.

Географические координаты:

63°43'10"N 66°40'6"E

	торговый павильон
	продовольственные товары (пункт быстрого питания)
	12
	18
	в ведении муниципального образования
	круглогодично